
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

この度、突然ではございますが、令和 2年 7月 31日をもって当社浜松町支社（旧株式会社

東京都職員福利共済協会）を閉鎖する事と致しました。永年にわたる皆様のご愛顧に御礼申

し上げます。 

同支社の業務は 8 月 1 日より下記の東京本社において継承し、お客様の安心を提供してま

いります。ご面倒をお掛け致しますが、引き続きのご支援を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

甚だ略儀ではございますが書中をもちましてご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

令和 2年 7月 31日 

                          株式会社マルワ 

代表取締役 太刀川敬太郎 

 

 

【お問合せ先】 

東京本社 

東京都葛飾区青戸 5－31－2‐604 

代表番号 03‐5680‐7878 

※旧浜松町支社でお取扱いのご契約者は連絡先が下記通り変更となります。 

TEL：03‐5680‐4864 

  FAX：03‐5680‐7110 


